
 
 

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕФТИНСКИЙ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 

  16.03.2006 № 96 
  п. Рефтинский 
 
 
 

Об установлении учетной нормы площади жилого помещения и нормы 
предоставления площади жилого помещения   по договорам социального 

найма на территории городского округа Рефтинский 
 
 
 
            В целях принятия граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых 
помещениях и  предоставления жилых помещений на территории городского 
округа Рефтинский по договорам социального найма, на основании статьи 50 
Жилищного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 года № 188-ФЗ 
редакция от 31.12.2005), подпункта 3 пункта 5 статьи 27 Устава городского 
округа  Рефтинский 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
          1. Утвердить учетную норму площади жилого помещения для       
постановки на  учет  граждан в качестве нуждающихся в жилом помещении в               
размере 16 квадратных метров общей площади на одного гражданина. 
          2. Утвердить норму предоставления площади жилого помещения в 
размере не менее 17 квадратных метров общей площади как для одиноко 
проживающего гражданина, так и для каждого члена семьи. 
          3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Тевиком+Асбест». 
          4. Контроль над исполнением   настоящего  постановления оставляю за 
собой. 
 
 
 
Глава  городского 
округа                                                                                                    Д.А. Петров 


	В целях принятия граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях и  предоставления жилых помещений на территории городского округа Рефтинский по договорам социального найма, на основании статьи 50 Жилищного кодекса Российской Фед...

